
UCHWAŁA NR 383/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia  pomocy finansowej od Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie w 2015 roku od Powiatu Piaseczynskiego pomocy finansowej dla Gminy Piaseczno 
z przeznaczeniem na rozbudowę ulicy Mleczarskiej w Piasecznie na odcinku od ul.Okulickiego do skrzyżowania z 
ul.Raszyńską i fragmentu ulicy Energetycznej w Piasecznie.

§ 2. 

Pomoc finansowa o której mowa § 1 zostanie przyjęta przez Gminę Piaseczno w wysokosci: 49.691,00 zł (słownie: 
czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt jeden zł 00/100 (dział 600 rozdział 60016 § 605).

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia stosownej umowy pomiędzy Powiatem 
Piaseczyńskim, a Gminą Piaseczno w której określone zostaną szczegółowe warunki przyjęcia i zasady rozliczenia 
przez Gminę Piaseczno pomocy finansowej, o której mowa w § 1 .

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 
Piaseczno.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 36CD8763-B751-43C4-9540-E09969396DFE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona 
pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa innym jednostkom samorządu terytorialnego.

Powiat Piaseczyński na mocy porozumienia z dnia 29 września 2014r. o współpracy partnerskiej w zakresie 
realizacji zadania pn. „Rozbudowa ulicy Mleczarskiej na odcinku od ulicy Okulickiego (DW 721) – Raszyńska 
oraz fragmentu ulicy Energetycznej w Piasecznie” , zobowiązał się do udzielenia Gminie Piaseczno pomocy 
finansowej na realizację przedsięwzięcia na kwotę 49 690,72 zł. W związku z otrzymaną decyzją dotyczącą 
dofinansowania inwestycji w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój, Rada Powiatu Piaseczyńskiego podjęła Uchwałę nr XII/7/15 Rady z dnia 
24 września 2015r. o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Piaseczno w wysokości 
49 691,00 zł.

W związku z tym, że utrzymanie w należytym stanie dróg gminnych jest zadaniem własnym gminy, więc 
podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Powiatu Piaseczyńskiego jest jak najbardziej 
uzasadnione.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Powiatu Piaseczyńskiego 
pozwoli na podpisanie stosownej umowy przez Burmistrza Gminy Piaseczno z Powiatem Piaseczyńskim.

Id: 36CD8763-B751-43C4-9540-E09969396DFE. Podpisany Strona 2




